АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018                                                                                                           № 2139
О присвоении наименования элементу планировочной структуры ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», о присвоении наименования элементу улично - дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Положением о присвоении наименований городским объектам в городе Бердске», принятым решением Совета депутатов города Бердска от 29.01.2010 № 669, учитывая решение комиссии по топонимике от 01.06.2018 № 8 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», о присвоении наименования элементу улично - дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», с целью упорядочения реестра адресов объектов недвижимости города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу планировочной структуры, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», присвоить наименование: ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»
2. Элементу улично – дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», присвоить наименование: ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», согласно приложению.
3. Перечень наименований улиц города Бердска Новосибирской области утвержденный  постановлением  администрации города  Бердска  от  26.02.2013 № 777 «Об утверждении перечня наименований улиц города Бердска Новосибирской области» дополнить наименованием элемента планировочной структуры ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», наименованием элемента улично-дорожной сети входящего в состав ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», а именно:
1.Российская Федерация, Новосибирская область, город Бердск, ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», улица Можжевеловая.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить его на официальном сайте администрации «Бердские новости».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому  хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска от 14.08.2018 №_2139
Элементы улично-дорожной сети, расположенные в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»
[image: image1.png]POTEPEHbI PO
NOTLAEHLX AL
(il

YCTOBHbIE OBOIHAEHAA
|t ~Toainia sopcospanmoR S0k
- — - Th24hia SnaroyTpOfCTSa TeppITOp

e - Kpackas nws

- EKGCTh 37 FOBEPXHOCTHX GTONDR 0o 500-800 w3

BEAOMOCTS NPHIATAENEIX JOKYMEHTOR

SHCTUMKALIAR FAHWA ¥ COOPYXEHN

e [r—— o nz::v?g:t« oy wosto
T | e | 7| guom | Ve o
T rpssnnus,sowropna T = | Wawaner
o T - Voo oo
G T = | e
142 | pororapom 7 | wom | wea e
5| Swacawamm T Eaw | e
61-67 | Mowaaxa oTasixa 4 464750 Wuawaug. npoext
'BEAIOMOCTS YEPTENKEN OCHOBHOO KOMMMNEKTA.
T
e r— f—
T Torpanuvuh man eppiop, Oy e
T ry—
3 Cxewma BepTuxansHoi NNaxupoBkA
T | Commmmepmxerst
s [———
S TePPITOPI
- Voo
[r—— T .
T oaan o yocnas o | ®
2 Tirouaa s ycon a0 3
T rouaae Tou ossios, iz waw | e
r— e | 6%
5 huan rouaE MO ER T B oo pr—
ettty
J—— 7
2 Panvmos owecioacoroun 35ven
CUTYALMOHHAR e
CXEMA o - Uen cemeinoro orsixa "Chkeropse’

Hamescsae

Mowesae

o e DT |
L ceusiors o Cirrogs”

Faraor 0D AT TOMBK TDaHAL oNeTIasn

78 L e e

HCO, . Bepaor, 16 taapran Bepacoro necimecrsa

YHCTROB U HOOPEUHAT OCH B8TOROpr g | o | e
T o [ranw e cemeivoro orpexa ‘Cuvecopse’ |y | 1 A
Pasator | T
Tocemour | tporas

Tomeparmit 4 o0, o0
N1000. Curyapromianciswa “SAHEHIAATPONOLS